CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES

                                                                       MINAS GERAIS

                                     RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-1270

Excelentíssimo Senhor
PEDRO ALCIDES BARBOSA
Presidente Câmara Municipal
SÃO FRANCISCO DE SALES- MG.

                                    REQUERIMENTO  N.º  006/2015  .

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores(as),

                   O Vereador no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pelo
Regimento Interno desta Casa,  para fins específico ao pleno desempenho de
suas Funções, requer do governo municipal através do   Prefeito Municipal em
Exercício, o Sr. José Sebastião de Oliveira,  encaminhar  o seguinte:

 “CÓPIA DO  CONTRATO FIRMADO NO EXERCÍCIO DE 2.015,
ENTRE O NOSSO MUNICÍPIO DE SÃO FRANCISCO DE
SALES  E  A EMPRESA GOVERNA- Sistema Integrado para
Gestão Pública”.

estão pública

                   Portanto esperamos contar com o essencial apoio por parte do
chefe do Poder Executivo municipal no atendimento deste requerimento.

                                  Sala das Sessões, 13 de abril de 2.015.

                                          -VADICO BORGES DA SILVEIRA -
                                                               - Vereador-